
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Об управлении Школой 

В соответствии со ст. 26 Федерального закона 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», в целях учета мнения обучающихся, родителей (законных представителей) 
несовершеннолетних обучающихся и педагогических работников по вопросам управления 
Школой и при принятии Школой локальных нормативных актов, затрагивающих их права 
и законные интересы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Болтач Наталье Николаевне: 
- разработать положение и сформировать до 31 января 2014 года Советы 
обучающихся, Советы родителей. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

П Р И К А З 

20.01.2014г. № / 

Директор МБОУ «СОШ № 176» № 176» Н.Г.Токмаков 


